






Liite 1
1 Airan Fysioterapia
2 AITO OTE Tmi Ulla Tapaninen
3 Attendo Terapia Oulu
4 Attentio Oy
5 Auron Oy
6 Caritas Palvelut Oy
7 Coronaria / Nivala (ryhmittymä)
8 Coronaria /Kemijärvi (ryhmittymä)
9 Coronaria /Meri-Lappi (ryhmittymä)

10 Coronaria /Raahe (ryhmittymä)
11 Coronaria /Rovaniemi (ryhmittymä)
12 Coronaria /Savukoski (ryhmittymä) 
13 Coronaria /Kuusamo (ryhmittymä)
14 Coronaria /Oulu Sammakkotalo (ryhmittymä) 
15 Coronaria /Salla ( ryhmittymä)
16 Coronaria/ Sievi ( ryhmittymä)
17 Coronaria /Yliveska ( ryhmittymä)
18 Coronaria/Posio (ryhmittymä)
19 Coronaria/Pudasjärvi (ryhmittymä)
20 Debora Oy /Kainuu
21 Debora Oy /Kokkola
22 Debora Oy /Oulu
23 Debora Oy /Rovaniemi
24 Debora Oy/ Kemi
25 Elisa Lämsä
26 FHL Kunto-Apu Ky
27 Fhl Yli-Kunto Oy
28 Folkhälsän Välfärd Ab
29 FysiAnne
30 Fysikaalinen hoitolaitos Fysiokeskus Ky
31 Fysikaalinen hoitolaitos Kunnoks Oy
32 Fysio Elliville
33 FYSIO FIX-SUT
34 Fysio ja Lymfa Kittilä
35 Fysio Jari Kontio Oy
36 Fysio Kalajoki Oy
37 Fysio Kolari
38 Fysio Koskelo
39 Fysio Marsa Isomäki Marja-Liisa
40 Fysio Vuotila Oy
41 FysioBalanssi tmi Anu Koramo
42 Fysio-Center  Utajärvi Ky Oulu
43 Fysio-Center Utajärvi Ky 
44 Fysio-Center Utajärvi Ky Muhos
45 FysioEllu
46 Fysioesa
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47 Fysiohilla
48 Fysio-ja Lääkäripalvelu ACL Oy
49 Fysio-ja ratsastusterapia Koodi
50 FysioJoosula
51 FysioJoosula Pelkosenniemi
52 Fysiojoosula Savukoski
53 FysioJärviseutu Ky
54 Fysiokemi 
55 Fysiokemi Kuivaniemi
56 Fysiokemi Simo
57 Fysiokemi Tornio
58 Fysiokuhmo Päivi Pesonen Ky
59 Fysiokuntoutus Nevalainen Oy  Kajaani
60 Fysiokuntoutus Nevalainen Oy Kontiomäki
61 Fysiokuntoutus Nevalainen Oy Ristijärvi
62 FysioLaiffi Oy Maikkula
63 FysioLaiffi Oy Muhos
64 FysioLaiffi Oy Pyhäntä
65 Fysiolaiffi Oy Siikalatva
66 FysioLaiffi Oy Utajärvi
67 Fysiomind
68 Fysioni Ky
69 Fysioni Ky Kemijärvi
70 Fysiopalvelu EasyMove Oy
71 Fysiopalvelu Easymove Oy Kempele
72 Fysiopalvelu Easymove Oy Pateniemi
73 Fysiopalvelu Leena Inberg
74 FysioPalvelut Miia Jaakkola
75 Fysiopiste Kuuskunto
76 Fysiopiste Marita Koivisto
77 FysioPurola
78 FysioRiitta
79 Fysios Pohjois-Suomi Oy Kastelli
80 Fysios Pohjois-Suomi Oy Kemi
81 Fysios Pohjois-Suomi Oy Kempele
82 Fysios Pohjois-Suomi Oy Kontinkangas
83 Fysios Pohjois-SuomiOy keskusta
84 FysioSportti-X
85 Fysioterapeutti Elina Valasma
86 Fysioterapeutti Eveliina Oijusluoma
87 Fysioterapeutti Jukka Salo
88 Fysioterapeutti Katri Puputti
89 Fysioterapeutti Kristiina Ylitervo
90 Fysioterapeutti Leena Huuhka
91 Fysioterapeutti Mia Peuraharju
92 Fysioterapeutti Petri Kilpamäki
93 Fysioterapeutti Sari Mäkilä
94 Fysioterapeutti Sirpa Antinmaa
95 Fysioterapeutti Teija Polso
96 Fysioterapi Camilla Kuoppala



97 Fysioterapi Storbacka
98 Fysioterapia J. Ilvesluoto Ky Kiiminki
99 Fysioterapia J.Ilvesluoto Ky Ranua

100 Fysioterapia ja liik.palvelu P Tuomikoski
101 Fysioterapia ja Lymfaterapia Sirpa Tervo
102 Fysioterapia Johanna Johansson
103 Fysioterapia JONNA KY
104 Fysioterapia Karolina Raatikainen
105 Fysioterapia Kirsi Korhonen
106 Fysioterapia Kirsi Leinonen 
107 Fysioterapia KKK
108 Fysioterapia Mira Oikarinen Oy
109 Fysioterapia Outi Leinonen
110 Fysioterapia Pentti Kemppainen
111 Fysioterapia Pia Mettovaara Fysiofeel
112 Fysioterapia Päivi Kosonen
113 Fysioterapia Sirpa Heikura
114 Fysioterapia Sonja Salmela
115 Fysioterapia Tarja Ala-aho
116 Fysioterapia Tarja Parviainen
117 Fysioterapia Teija Hyrkäs
118 Fysioterapiapalvelut Kirsi Pätsi Ranua
119 Fysioterapiapalvelut Kirsi Pätsi Rovaniemi
120 Fysioterapiapalvelut Niina Emilia
121 FysioWell Oy
122 FysiPoint Levi-Kittilä Ay
123 Fysminna
124 Haapajärven Fysioterapia Ky
125 Haapajärven Lääkäritalo Oy 
126 Haapajärven Lääkäritalo Oy Reisjärvi
127 Haapaveden Fysikaalinen Hoitolaitos
128 Heidin Suojain& Fysio
129 Heli Karen Tmi
130 Iilaakson Fysioterapia Oy
131 Iin Fysioterapiakeskus Oy Ii
132 Iin Fysioterapiakeskus Oy Yli-II
133 Innostuksen Hetki
134 Ivalon lääkintävoimistely Oy
135 Jäälin Fysioterapia
136 Kaijonharjun fysioterapia
137 Kainuun Fysioterapia Oy 
138 Kajaanin OMT-Fysioterapia Oy
139 Kalevalan Kuntoutuskoti-säätiö
140 Kaustisen Fysioterapia Ky
141 Kaustisen Fysioterapia Ky Halsua
142 Kemijärven Fysikaalinen hoitolaitos Ky
143 Kempeleen Fysioterapia Ky
144 Keski-Pohjanmaan OMT-fysioterapia Punica Oy 
145 KIIFYS OY Kiimingin Fysioterapia
146 KIIFYS OY Kiimingin Fysioterapia Jääli



147 KIIFYS OY Kiimingin Fysioterapia Pudasjärvi
148 Kipulihakset Oy Oulu Isokatu
149 Kipulihakset Oy Oulu Kuorimokatu
150 Kitinkannnus Ry
151 Kittilän Kuntoutus Ky
152 Kiviniemen Fysikaalinen hoitolaitos
153 KK-Verve Oy
154 Koillismaan Kunto Piste Ky
155 Kokkolan Kuntoutusasema
156 Kokokeho
157 Kuhmon JK-Fysioterapia Oy
158 Kuhmon JK-Fysioterapia Oy Suomussalmi
159 Kumpulainen Leena
160 Kuntonäppi Oy
161 Kuntoparkki Oy
162 Kuusamon Fysioterapia Oy
163 Kälviän Fysioterapia
164 Kälviän kuntoutusasema Oy
165 Käsivarren Fysio
166 Laitasaaren Fysioterapia
167 Lapin Fysioterapia
168 Lapin Kuntoutus Oy
169 Lapsi-ja perheterapia Keskitalo 
170 Lasten Fysioterapia Aurora
171 Lasten Fysioterapia Tea Karma
172 Lasten ja Aikuisten Fysioterapia
173 Limingan Fysikaalinen hoitolaitos
174 LjaM Monitoimiset Ky
175 Lukadus Oy
176 LähiFysio Oy
177 Lääkäriasema Terva
178 Marjuli Oy
179 Markkinatien Fysio Oy
180 Medirex Oy
181 Medirex Oy VesiVeijari
182 Merilapin Fysioterapia Ky
183 M-Training Ky
184 M-Training Oy
185 NDT-fysioterapeutti Tarja Korteniemi
186 OMT-Fysioterapia Ari Ojamaa Oy
187 Oulun Aktiivikuntoutus Oy
188 Oulun Fysioterapia Oy Oulu Koulukatu
189 Oulun OMT- fysioterapia
190 Oulun uus´sinä Kello
191 Oulun uus´sinä Kirkkokatu
192 Oulunseudun Fysioterapia Oulu Myllytie
193 Oulunseudun Fysioterapia Oy Kiiminki
194 Oulunseudun Fysioterapia Oy Liminka
195 Oulunseudun Fysioterapia Oy Oulunsalo
196 Oulunseudun Fysioterapia Siljonkatu 



197 Pateniemen Fysikaalinen Hoitolaitos Ky
198 Pellon Fysikaalinen hoitolaitos Oy
199 Pellon Fysioterapia Ky
200 Perhon Fysioterapia Oy
201 Polar Gym Oy
202 Polarfysio Oy
203 Premius Oy Oulu
204 Pyhäsalmen Fysio-Sport Oy
205 Pyhäsalmen Kuntopiste Oy
206 Pyhäsalmen Kuntopiste Oy Haapajärvi
207 Raahen Fysioterapia Oy 
208 Raahen Fysioterapia Oy Pattijoki
209 Raija Autti Tmi
210 Raijan Fysiopiste
211 Rovaniemen Fysioterapia Amanda
212 Rovaniemen Kuntokeskus Oy
213 Rovaniemen Kuntokeskus Saarenkunto
214 Saarenkylän Fysiopalvelu Oy
215 Saarenkylän OMT-Fysioterapia Oy
216 Sari Kilpeläinen tmi
217 SeniorKunto Oy
218 Sotkamon Kuntoutus Oy 
219 Sovea Oy Rovanniemi
220 Sovea Oy Tornio
221 Suomen Fysiogeriatria Oy
222 Suomen Fysiogeriatria Oy
223 Suomen Terveystalo Oy
224 Taukokangas Oy Kalajoki
225 Taukokangas Oy Oulainen 
226 Taukokangas Oy Ylivieska
227 Teppanan Fysikaalinen hoitolaitos Ky
228 Terapia-ja Työnohjauspalvelu Susiraja
229 TerapiaTalli Bonanza Ay
230 Tera-Pollet tmi
231 Terveysasema Neuvoset Oy
232 Timjame Oy Fysioterapia Marita Karppinen
233 Tm Karoliina Kyllönen
234 Tmi Annukka Rahikkala 
235 Tmi Anu Uusinarkaus
236 Tmi Eeva-Maija Puominen
237 Tmi Elina Eros
238 Tmi Fysiokiva
239 Tmi Fysio-ratsastusterapia Sanna Mattila
240 Tmi Fysioterapeutti Kaisa Pulju
241 Tmi Fysioterapeutti Tuija Kurttila
242 Tmi Fysioterapia Jarmo Mikkonen
243 Tmi Inka Jarva
244 Tmi Jaana Puhakka
245 Tmi Jumppa Jussi
246 Tmi Kaukovainion Fysioterapia



247 Tmi Laura Tuomi
248 Tmi Mari Ojanlatva
249 Tmi Markus Mäkiniemi
250 Tmi Pia Keränen
251 Tmi Salla Korsulainen
252 Tmi Tervaskunto
253 Toholammin Fysioterapia Oy
254 Tornion Fysio Center
255 Tornion Kuntoutuspalvelu Oy
256 Tornion Sairaskotisäätiö sr
257 Tuiran Fysio Oy keskusta
258 Tuiran Fysio Oy Tuira
259 Tunturi-Lapin Kuntoutus Oy
260 Tutoris Oy Rehapolis
261 Tutoris Oy Reinilä
262 Tyrnävän fysikaalinen hoitolaitos
263 Vaalan Fysioterapia Oy
264 Wellness Sentteri Oy
265 Vetelin fysioterapia
266 Vihannin Kuntoutusasema 
267 Ylitornion Fysioterapia Oy M-L Niemi 
268 YlläsWellness Ky  Valtatie
269 YlläsWellness Ky Ylläsjärvi



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Pisteet 
tiloista

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Tmi Jumppa Jussi x 42,00 85,81 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 102,21 6 6
Tmi Tuija Välimaa (ent. FysiPoint Levi-Kittilä Ay) x 42,00 85,81 25,00 5,00 10,00 40,00 16,00 101,81 40 46
Fysioterapia Kirsi Leinonen x 45,05 80,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 100,00 20 66
Iilaakson Fysioterapia Oy x 46,50 77,51 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 93,51 20 86
Kittilän Kuntoutus Ky x 50,00 72,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 92,08 20 106
Oulun Aktiivikuntoutus Oy x 50,00 72,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 92,08 10 116
Raijan Fysiopiste x 50,00 72,08 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 90,08 39 155
Laitasaaren Fysioterapia x 49,84 72,31 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 88,31 25 180
Vihannin Kuntoutusasema x 50,00 72,08 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 88,08 10 190
Lapin Fysioterapia x 54,00 66,74 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 86,74 70 260
Tmi Kaukovainion Fysioterapia x 54,00 66,74 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 86,74 5 265
Fysioterapia Sonja Salmela x 55,00 65,53 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 85,53 25 290
Fysioterapia Tarja Parviainen x 55,00 65,53 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 85,53 8 298
Taukokangas Oy Ylivieska x 55,00 65,53 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 85,53 80 378
FysioPurola x 48,00 75,08 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 85,08 50 428
FysioPalvelut Miia Jaakkola x 56,00 64,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 84,36 15 443
Tmi Elina Eros x 56,00 64,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 84,36 15 458
Taukokangas Oy Oulainen x 56,00 64,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 84,36 120 578

Fysioterapiapalvelut Kirsi Pätsi Rovaniemi
x

54,40 66,25 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 84,25 25 603
Elisa Lämsä x 53,00 68,00 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 84,00 14 617
Rovaniemen Fysioterapia Amanda x 50,50 71,37 16,00 5,00 10,00 31,00 12,40 83,77 5 622
Fysioesa x 57,00 63,23 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 83,23 6 628
Lapin Kuntoutus Oy x 57,00 63,23 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 83,23 140 768
Taukokangas Oy Kalajoki x 57,00 63,23 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 83,23 40 808
Fysioterapia JONNA KY x 47,00 76,68 0,00 15,00 0,00 15,00 6,00 82,68 8 816
Kainuun Fysioterapia Oy x 57,50 62,68 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 82,68 65 881
Kuntoparkki Oy x 58,00 62,14 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 82,14 40 921

Fysioterapia (yksilö), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 
sopimuskausi



Fysioterapeutti Sari Mäkilä x 50,00 72,08 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 82,08 30 951
Haapajärven Fysioterapia Ky x 57,00 63,23 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 81,23 30 981
Polar Gym Oy x 57,00 63,23 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 81,23 15 996
Fysioterapia ja Lymfaterapia Sirpa Tervo x 59,00 61,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 81,08 19 1015
Haapaveden Fysikaalinen Hoitolaitos x 53,28 67,64 8,00 15,00 10,00 33,00 13,20 80,84 40 1055
Tmi Anu Uusinarkaus x 47,00 76,68 0,00 10,00 0,00 10,00 4,00 80,68 8 1063
Fysio Vuotila Oy x 56,50 63,79 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 80,19 35 1098
FYSIO FIX-SUT x 56,25 64,07 25,00 5,00 10,00 40,00 16,00 80,07 15 1113
Fysioterapia Päivi Kosonen x 60,00 60,07 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 80,07 3 1116
Iin Fysioterapiakeskus Oy Ii x 60,00 60,07 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 80,07 96 1212
Polarfysio Oy x 60,00 60,07 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 80,07 50 1262
Tmi Jaana Puhakka x 60,00 60,07 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 80,07 7 1269
Lasten ja Aikuisten Fysioterapia x 56,50 63,79 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 79,79 63 1332
Fysioterapia  KKK x 60,50 59,57 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 79,57 8 1340
Tmi Tervaskunto x 57,00 63,23 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 79,23 3 1343
Tmi Annukka Rahikkala x 59,00 61,08 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 79,08 17 1360
FysioWell Oy x 61,00 59,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 79,08 35 1395
Kaijonharjun fysioterapia x 61,00 59,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 79,08 22 1417
Kajaanin OMT-Fysioterapia Oy x 61,00 59,08 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 79,08 5 1422
Medirex Oy VesiVeijari x 61,50 58,60 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,60 350 1772
Attendo Terapia/ Oulu x 49,90 72,22 0,00 5,00 10,00 15,00 6,00 78,22 60 1832
FHL Kunto-Apu Ky x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 10 1842
FysioLaiffi Oy Maikkula x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 60 1902
Fysiopalvelu Easymove Oy Pateniemi x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 50 1952
Fysiopalvelu Easymove Oy Kempele x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 30 1982
Merilapin Fysioterapia Ky x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 17 1999
Perhon Fysioterapia Oy x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 40 2039
Raija Autti Tmi x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 15 2054
Sari Kilpeläinen tmi x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 15 2069
Tyrnävän fysikaalinen hoitolaitos x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 25 2094
Vetelin fysioterapia x 62,00 58,13 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 78,13 32 2126
FysioBalanssi tmi Anu Koramo x 62,50 57,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,66 8 2134
Fysiohilla x 62,50 57,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,66 20 2154
Fysiopiste Kuuskunto x 62,50 57,66 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,66 4 2158
Fysioterapeutti Eveliina Oijusluoma x 58,50 61,61 25,00 5,00 10,00 40,00 16,00 77,61 35 2193
Fhl Yli-Kunto Oy x 59,00 61,08 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 77,48 60,00 2253
Kitinkannnus Ry x 59,00 61,08 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 77,48 15 2268



Fysioterapeutti Mia Peuraharju x 63,00 57,21 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,21 35 2303
Fysioterapia Pentti Kemppainen x 63,00 57,21 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,21 25 2328
Tuiran Fysio Oy Tuira x 63,00 57,21 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 77,21 240 2568
Fysioterapi Storbacka x 59,00 61,08 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 77,08 4 2572
FysioEllu x 63,60 56,67 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,67 15 2587
Fysioterapiapalvelut Kirsi Pätsi Ranua x 61,60 58,51 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 76,51 25 2612
Coronaria /Sievi ( ryhmittymä) x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 35 2647
Fysio-Center  Utajärvi Ky Oulu x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 30 2677
Fysioterapia Outi Leinonen x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 35 2712
Haapajärven Lääkäritalo Oy x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 30 2742
Heli Karen Tmi x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 20 2762
Jäälin Fysioterapia x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 15 2777
Kälviän kuntoutusasema Oy x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 60 2837
Raahen Fysioterapia Oy Pattijoki x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 50 2887
Raahen Fysioterapia Oy x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 200 3087
Sotkamon Kuntoutus Oy x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 90 3177
Wellness Sentteri Oy x 64,00 56,31 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 76,31 20 3197
Heidin Suojain& Fysio x 58,00 62,14 25,00 0,00 10,00 35,00 14,00 76,14 20 3217
Fysiopalvelu EasyMove Oy Oulu * x 62,00 58,13 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 76,13 15 3232
Fysioterapia Karolina Raatikainen* x 60,00 60,07 25,00 5,00 10,00 40,00 16,00 76,07 3 3235
Iin Fysioterapiakeskus Oy Yli-II * x 60,00 60,07 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 76,07 15 3250
Kipulihakset Oy Oulu Kuorimokatu * x 54,00 66,74 8,00 15,00 0,00 23,00 9,20 75,94 5 3255
Kokkolan Kuntoutusasema * x 64,50 55,88 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,88 100 3355
FysioJärviseutu Ky * x 60,50 59,57 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 75,57 6 3361

Timjame Oy Fysioterapia Marita Karppinen *
x

64,90 55,53 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,53 31 3392
Coronaria/ Raahe (ryhmittymä) * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 90 3482
Coronaria/ Ylivieska (ryhmittymä) * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 35 3517
Fysio Koskelo * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 20 3537
Fysiokuntoutus Nevalainen Oy  Kajaani * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 30 3567
Fysiopalvelu Leena Inberg * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 10 3577
KK-Verve Oy * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 600 4177
Limingan Fysikaalinen hoitolaitos * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 95 4272
Saarenkylän Fysiopalvelu Oy * x 65,00 55,45 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,45 130 4402
Fysio-ja ratsastusterapia Koodi * x 65,10 55,36 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 75,36 12 4414
Lasten Fysioterapia Aurora 63,00 57,21 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 75,21 5
FysiAnne * x 61,00 59,08 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 75,08 12 4426



Tmi Fysioterapia Jarmo Mikkonen * x 61,48 58,62 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 75,02 23 4449
Tmi Fysiokiva * x 61,75 58,36 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 74,76 30 4479
Fysio-Center Utajärvi Ky Muhos * x 66,00 54,61 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,61 30 4509
KIIFYS OY Kiimingin Fysioterapia Jääli * x 66,00 54,61 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,61 25 4534

KIIFYS OY Kiimingin Fysioterapia Pudasjärvi *
x

66,00 54,61 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,61 25 4559
KIIFYS OY Kiimingin Fysioterapia * x 66,00 54,61 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,61 55 4614
Terveysasema Neuvoset Oy * x 66,00 54,61 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,61 160 4774
Medirex Oy * x 61,50 58,60 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 74,60 15 4789
Fysioni Ky Kemijärvi * x 60,00 60,07 16,00 10,00 10,00 36,00 14,40 74,47 25 4814
Haapajärven Lääkäritalo Oy Reisjärvi 64,00 56,31 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 74,31 35
Innostuksen Hetki * x 64,00 56,31 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 74,31 20 4834
LjaM Monitoimiset Ky * x 66,50 54,20 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 74,20 30 4864
Fysio Jari Kontio Oy * x 62,00 58,13 25,00 15,00 40,00 16,00 74,13 10 4874
Airan Fysioterapia * x 62,50 57,66 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 74,06 29 4903
Caritas Palvelut Oy * x 62,70 57,48 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 73,88 400 5303
Pyhäsalmen Fysio-Sport Oy * x 57,50 62,68 8,00 10,00 10,00 28,00 11,20 73,88 38 5341
Fysios Pohjois-Suomi Oy  keskusta 67,00 53,79 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,79 50
Fysios Pohjois-Suomi Oy Kastelli 67,00 53,79 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,79 20
Fysioterapia Teija Hyrkäs * x 67,00 53,79 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,79 25 5366
Fysioterapia ja liik.palvelu P Tuomikoski 67,00 53,79 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,79 5
Toholammin Fysioterapia Oy * x 67,00 53,79 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,79 20 5386
Fysio Marsa Isomäki Marja-Liisa * x 67,40 53,47 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,47 25 5411
Pellon Fysioterapia Ky * x 57,00 63,23 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 73,23 13 5424
Tmi Mari Ojanlatva 57,00 63,23 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 73,23 30
Fysio Elliville * x 63,00 57,21 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 73,21 15 5439
Tuiran Fysio Oy keskusta 63,00 57,21 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 73,21 40
Fysioterapia Johanna Johansson 57,50 62,68 16,00 0,00 10,00 26,00 10,40 73,08 3
Coronaria Salla/ (ryhmittymä) * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 30 5469
Coronaria Nivala/ (ryhmittymä) * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 35 5504
Fysioterapeutti Petri Kilpamäki * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 35 5539
Kuntonäppi Oy * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 5 5544
Pateniemen Fysikaalinen Hoitolaitos Ky 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 20
Pyhäsalmen Kuntopiste Oy Haapajärvi 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 7
Pyhäsalmen Kuntopiste Oy * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 30 5574
Teppanan Fysikaalinen hoitolaitos Ky * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 30 5604
YlläsWellness Ky Ylläsjärvi * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 15 5619



YlläsWellness Ky Kittilä * x 68,00 53,00 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,00 15 5634
Tornion Kuntoutuspalvelu Oy * x 64,00 56,31 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 72,71 30 5664
Rovaniemen Kuntokeskus Saarenkunto 66,00 54,61 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 72,61 40
